共青团青岛中学委员会文件
青中【2023】2号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

青岛中学关于
青岛市优秀团员和最美团支书评选结果公示
根据青岛市教育局《关于开展2023年活力团组织先进团支部优秀团员和最美团支书评选活动的通知》文件通知，青岛中学2023年青岛市优秀团员和最美团支书评选工作现已结束，经过学生自主申报，年级初选，学校评审委员会评审投票，现将评选结果公布如下：

优秀团员：张靖昆20120518
最美团支书：王泽佳13050162

[bookmark: _GoBack] 评选结果公示三个工作日，公示期为2023年2月9日至2023年2月13日。“优秀团员”“最美团支书”荣誉由市教育局团委通报表彰，颁发证书或奖状。如有其它问题，请联系团委王琳老师（15210690571）。
共青团青岛中学委员会
2023年2月9日